
Akumulátorová ruční okružní pila Einhell TE-CS 18/150 Li-Solo je kompaktní, lehká a snadno se s ní pracuje a patří do rodiny Einhell Power X-
Change. Vysoce výkonné lithium-iontové baterie jsou použity ve všech výrobcích Power X-Change. Na ruční okružní pile můžete nastavit hloubku řezu 
a úhel sklonu bez použití nářadí. Aretace vřetena usnadňuje výměnu pilových kotoučů s otvorem 10 mm nebo 16 mm. Vysoce kvalitní LED diody a 
nástavec pro vysávání prachu vám poskytnou jasný přehled o tom, co děláte, a udrží pracovní plochu čistou. TE-CS 18/150 Li-Solo je kompatibilní s 
vodicí lištou Einhell, která je k dispozici samostatně. Pila je dodávána bez akumulátoru a nabíječky, které jsou k dispozici samostatně.

Aku okružní pila

TE-CS 18/150 Li - Solo
ART. č.: 4331220 

Ident Č.: 21032

EAN: 4006825647532

Vlastnosti a výhody
- Člen rodiny Power X-Change
- Malá, lehká a praktická - pro pohodlnou obsluhu
- Snadné nastavení bez použití nářadí (hloubka řezu, úhel 
sklonu)
- Adaptér pro odsávání prachu pro udržení čistoty na 
pracovišti
- Kompatibilní s vodicí lištou Einhell
- Snadná výměna pilového kotouče díky aretaci vřetena
- Vysoce kvalitní hliníková základní deska
- Lze použít pilové kotouče s jádrem 10 mm nebo 16 mm
- Vysoce kvalitní pilový kotouč je součástí dodávky
- Vysoce kvalitní LED dioda pro optimální osvětlení řezné 
plochy
- Dodává se bez akumulátoru a nabíječky (k dispozici zvlášť).

Technická Data
4200 min^-1

Ø150 mm

18 Pieces

48 mm

- - Otáčky bez zatížení
- Pilový kotouč
- Počet pilových zubů
- Hloubka řezu při 90°
- Hloubka řezu při 45°

32 mm

Logistická Data
2.45 kg

3.39 kg

316 x 200 x 286 mm

2 Pieces

7.5 kg

420 x 335 x 310 mm

- Hmotnost výrobku
- Hrubá hmotnost jednotlivého balení
- Rozměry jednotlivého balení
- Počet kusů v exportním kartonu
- Hrubá hmotnost exportního kartonu
- Rozměry exportního kartonu
- Množství kontejnerů (20"/40"/40 "HC) 1280 | 2654 | 3112

Illustrations can contain accessories, which are not included in standard extent of delivery
Illustration similar (in design), production-wise modifications reserved

GS mark belongs to the product itself only, excluded accessory
Generated at: 13.01.2023 12:36

Page 1




